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آلزایمر گلزنی علیه عیسی و لوکاس!
گروه ورزشــی - با وجود آنکه علی علیپور روی توانســته 3 بار در 
ترکیب پرسپولیس در فصل جدید گل بزند اما آمار عیسی آل کثیر و لوکاس 

ژوائو ناامیدکننده بوده است.
مدیران باشــگاه پرسپولیس در بازار نقل وانتقالات تابستانه عملکرد 
قابل قبولی از خود در مسیر تقویت فهرست سرخ پوشان به جای گذاشتند 
و یکی از نقاطی که موردتوجه قرار گرفت، خط حمله پرســپولیس بود؛ 
جایی که بعد از جدایی قطعی مهدی عبدی، نه تنها ســرخ ها به سراغ ادامه 
همکاری با عیسی آل کثیر رفتند، بلکه 2 مهاجم جدید هم به خدمت گرفتند 
و بــا علی علیپور و لوکاس ژوائو توافق کردند تا خط حمله پرســپولیس 
 یکی از پرســتاره ترین خطوط حمله فصل جدید رقابت های باشــگاهی 

باشد.
علیپورپرچمدارخطحملهسرخها

علیپــور در قامــت بهترین گلزن تاریخ پرســپولیس در لیگ برتر و 
رقابت های آســیایی، پذیرفت که دوباره در جمع سرخ پوشــان پایتخت 
حضور پیدا کند و بازخوانی آمار و ارقام او نشــان می دهد که این مهاجم 
باتجربه توانســته به صورت نسبی، رضایت هواداران و کادرفنی را جلب 
کند؛ چرا که از 11 گل پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا، 5 گل 

با تاثیرگذاری مهاجم باتجربه سرخ ها بوده است. 
علیپــور توانســته 3 گل بزند، یک گل بســازد و یــک پنالتی برای 
تیمــش بگیرد امــا عملکــرد 2 رقیــب او در خط حمله پرســپولیس 
 ناامیدکننــده بوده و ژوائو و آل کثیر نتوانســته اند انتظــارات را برآورده 

کنند.
ژوائووطلسمادامهداردرفوتبالایران

لــوکاس ژوائو که با درخشــش در امیرکاپ قطــر به کارش در تیم 
ام صلال پایان داد، در حالی که فصل گذشــته در 13 بازی برای تیم قطری 
)در تمامی رقابت ها( موفق به ثبت 5 گل شد، از زمان حضورش در فوتبال 
باشگاهی ایران نتوانسته انتظارات را برآورده کند و با وجود اعتماد خوان 
کارلــوس گاریــدو، هنوز پای ژوائو به گلزنی در فوتبال ایران باز نشــده 
اســت؛ آن هم در حالی که او تجربه 8 حضور در ترکیب پرسپولیس را در 
کارنامــه اش دارد اما در مجموع 249 دقیقه بازی اش برای سرخ پوشــان، 
مهاجم آنگولایی-پرتغالی فقط یک گل ساخته و نتوانسته در زمینه گلزنی 

موفق عمل کند تا رفته رفته انتقادات از او بالا گیرد.
عیسیگلزنیرافراموشکردهاست!

عیســی آل کثیر مهاجم جنوبی سرخ پوشان که 
فصل گذشته در پیراهن تیم های سپاهان 
و پرسپولیس جمعاً در 28 بازی در لیگ 
برتر، لیگ قهرمانان آســیا و جام حذفی 
به میدان رفــت، تجربه ثبت 14 گل را 
دارد، در فصل جدید آمار ناامیدکننده ای 

از خود به جای گذاشته است. 
آل کثیر بعد از درخشــش در 
جریان کامبک پرســپولیس مقابل 
استقلال خوزستان، دیگر نتوانسته 
برای سرخ پوشان گل بزند و در 10 
بازی اخیرش با پیراهن پرسپولیس 
نتوانسته گل بزند و فقط یک پاس 
گل در کارنامه عیسی آل کثیر 
دیده می شود و این مهاجم 
جنوبی هم به مانند 
نتوانسته  ژوائو 
را  انتظــارات 

برآورده کند.

تماس:07644424999تحریریه:09347685841
واتساپ:09347680714اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

روزنامهاقتصادکیش

اقتصاد کیـش -   مسابقات مرحله سوم و پایانی لیگ 
شنا آب های آزاد کشور برگزار شد.

به گــزارش اقتصاد کیش به نقــل از روابط عمومی 
شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، مسابقات 
مرحله سوم و پایانی لیگ شنای آب های آزاد کشور )جام 
شهدای خدمت( باحضور 50 شناگر برترکشور در اسکله 

مارینا جزیره زیبای کیش در قالب ۷ تیم برگزار شد.
درماده5000متر

 مقام اول: محمد حسین قاسمی ) کیان شنا گلستان(
 مقام دوم: سامی سلطانیان

)کیان شنا گلستان(
 مقام سوم: علی اصغر کشاورزیان

)هیاتشنااصفهانالف(
 نتایج ماده 10004 متر امدادی 

 مقام اول: کیان شنا گلستان 
 مقام دوم: هیات شنا اصفهان 

 مقام سوم: شهید هاشمی نژاد خراسان
نتایجنهاییتیمی

 مقام اول: کیان شنا گلستان)22۷ امتیاز(
 مقام دوم: هیات شنا اصفهان الف)1۶2امتیاز(

 مقام سوم: شهید هاشمی نژاد خراسان)152 امتیاز (
 مقام چهارم: شهید نو فلاح تهران)83 امتیاز(
 مقام پنجم: هیات شنا اصفهان ب)۷0 امتیاز(

 مقام ششم: نور تهران)34امتیاز(

اقتصاد کیش-   مسابقات مرحله سوم و پایانی لیگ شنا آب های آزاد کشور
 برگزار شد.

برگزاری مسابقات مرحله 
سوم و پایانی لیگ شنا 

آب های آزاد کشوردر کیش

 

گروه ورزشــی - کو هیونگ 
جین، قرار است نبرد حساس تیم های 
الهلال و استقلال را سوت بزند؛ آن هم 
در حالی که هواداران آبی پوش خاطره 

خوشی از این داور کره ای ندارند.
رقابت های لیگ نخبگان آسیا به 
یکی از حساس ترین هفته های فعالیت 
خود رســیده و قرار است طی امروز 
)دوشنبه( و  فردا )سه شنبه(، مسابقات 
هفته چهارم پیگیری شود. در این بین، 
فوتبال ایران در جمع نخبگان آســیا 

2 نماینده دارد که هم پرســپولیس و 
هم استقلال قرار است فرداشب برابر 
رقبای خــود صف آرایی کنند؛ آن هم 
در حالی که سرخ پوشان در ورزشگاه 
آل مکتوم دبــی به مصــاف الغرافه 
خواهند رفت و اســتقلالی ها هم در 

ریاض میهمان الهلال هستند.
دو تیم الهلال و استقلال همواره 
در ادوار رقابت های آسیایی نبردهای 
جذابی با یکدیگر را داشته اند و حالا 
در حالی قرار اســت دو تیم به مصاف 

هم بروند که آبی پوشان شهر ریاض، 
صدرنشــین بلامنازع لیگ عربستان 
هستند اما در سوی مقابل، استقلالی ها 
فاصلــه 2 پله تا رتبــه پایانی جدول 
رده بنــدی لیگ برتر فاصلــه دارند! 
الهلالی هــا در لیــگ نخبگان هم هر 
3 بــازی خود را برده انــد؛ آن هم در 
شرایطی که اســتقلال با یک برد و 2 
شکســت کار خود در این رقابت ها 
را پیش برده اســت. کمیتــه داوران 
)AFC(، بــرای قضــاوت جــدال 

الهــلال و اســتقلال که از ســاعت 
21:30 به وقت تهران در ورزشــگاه 
کینگدام آره نا برگزار خواهد شــد، به 
ســراغ انتخاب کــو هیونگ جین از 
کره جنوبی رفته اســت. داور 42 ساله 
کره ای در شــرایطی قرار است نبرد 
الهلال و اســتقلال را سوت بزند که 
که او بیش از 15 ســال تجربه فعالیت 
در قامــت داور بین المللی را دارد و 5 
بار نبردهای استقلال در آسیا را سوت 
زده است. بدون شک تلخ ترین خاطره 

هواداران استقلال در آسیا با قضاوت 
کو هیونگ جین به ثبت رسیده است؛ 
جایی که آبی پوشان در دور برگشت 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا 201۷ با نتیجه ۶ بر یک مغلوب 
العین شــدند و باختــی تاریخی را 
تجربه کردند. پرافتخارترین تیم قاره 
آســیا تجربه انجام ۶ بازی با قضاوت 
کــو هیونــگ جیــن را دارد و نکته 
جالب توجه اینکه آبی پوشــان شهر 
ریاض هیچ گاه طعم شکســت را با 

قضــاوت داور کره ای نچشــیده اند؛ 
به طوری که در طول 9 ســال اخیر، ۶ 
بازی آسیایی الهلال از جمله برد 2گله 
مقابل شــهرخودرو و البته پیروزی 
۷گله در جدال با الدحیل، با قضاوت 
جین بوده اســت و در کنار 4 پیروزی 
به دست آمده، آبی ها تجربه 2 تساوی 
دارنــد و هیچ گاه بــا قضاوت جین 
متحمل شکست نشده اند که باید دید 
این رکورد در بازی فرداشــب مقابل 

استقلال حفظ خواهد شد یا خیر.

مرد نام آشنای کره ای، داور دوئل الهلال - استقلال

تیم فوتبال سپاهان

دوشنبه 14 آبان 1403، 2 جمادی الاول 1446 ،4 نوامبر 2024، شماره 4582

 

اقتصــاد کیـــش -   به گفته 
ســرمربی تیم مینی فوتبال آدران یزد 
مرحله نهایی با حضور هشــت تیم 
برتر در اواخر آذرماه در تهران یا کیش 

برگزار خواهد شد.
سرمربی تیم مینی فوتبال آدران 
یزد از پایان مسابقات گروه سوم لیگ 
برتر کشــور در مازندران خبر داد و 
گفت: تیم آدران به جمع هشــت تیم 
مرحله نهایی پیوســت و بنا داریم با 
تمــام قدرت در مرحله نهایی حاضر 
شــویم. "فرهاد فرزان مقدم" افزود: 

مسابقات مینی فوتبال لیگ برتر کشور 
با حضور 32 تیم در چهار گروه هشت 
تیمی برگزار شد که در گروه سوم این 
رقابت هــا تیــم آدران یزد به مصاف 
تیم هــای دیگر گروه از اســتانهای 
فارس ،اصفهان، کرمانشــاه، همدان، 
کردستان، خوزستان و مازندران رفت 
و در پایان موفق شد به عنوان تیم دوم 
گــروه، جواز صعود به مرحله نهایی 

مسابقات را کسب کند.
بــه گفته وی مرحلــه نهایی با 
حضور هشــت تیم برتــر در اواخر 

آذرماه در تهران یا کیش برگزار خواهد 
شد. وی اضافه کرد: بازی های خوبی 
به نمایش گذاشتیم و در صدد هستیم 
برای درخشــش در مرحله نهایی به 
تمرینات خود ادامه دهیم و در مقابل 

رقبا با قدرت حاضر شویم.
سرمربی تیم آدران با بیان اینکه 
تیم هایی که در مرحله نهایی حاضر 
شوند قطعا از قدرت بالایی برخوردار 
هســتند، افزود: یزدی هــا در مینی 
فوتبــال، حرفهای زیادی برای گفتن 

دارند.

سرمربی تیم مینی فوتبال آدران یزد خبر داد:

احتمال برگزاری مرحله نهایی مسابقات مینی فوتبال لیگ برتر کشور در کیش


